- ne consentiat de hac re , p. 46.
c. 1. 1. 7.
- Augustini sententia de generatione rerum naturalium ex 3. de Trinitate dicitur, p. 132. c. 1. 1. 36.
- Augustini sententiæ, quibus Author probat sentiendi , & intelligendi actus non distingui realiter ab anima, p. 217. c. 2. 1. 23.
- Augustini rationes de animæ immortalitate in libello de eadem re , & earundem solutiones , p. 231. c. 2. 1. 37. & seqq.
- Augustinus retractat nonnulla, quæ in libello de Immortalitate animæ scripserat , p. 234. c. 1. 1. 33.
- Augustini experimentum de vermiculo insecto, quo animam quantum esse, ostendit Author, p. 263. c. 1. 1. 9.
- Augusti Cæsaris somnium , p. 270. c. 1. 1. 25.
- Augusti Cæsaris coena , in quam populus est invectus , p. 290. c. 1. 1. 10.
- Augustus Cæsar qualis fuerit secundum Authoris sententiam , ibid. p. c. 2. 1. 3.
- Averrois commentatoris rationes ad probandum animæ immortalitatem , p. 243. c. 1. 1. 3.
- Averrois commentator qualis vir in physica , & medica scientia fuerit secundum sententiam Authoris , ibid.
- Averrois commentator qua ratione fingit unicum intellectum inesse omnibus hominibus. Et ejusdem improbatio p. 250. c. 2. 1. 35.
- Avicenæ opinio , & aliorum Philosophorum de phantasia , improbat p. 65. c. 2. 1. 45.
- Authoris nullius quantumvis gravis sententia à conditore hujus operis recipitur , dum de religione non agitur , p. 2. c. 2. 1. 1.
- Author ad Herennium definitionem rationis tradit , p. 3. c. 1. 1. 25.
- Author non tantum convincit eos,
- qui dicunt ratione distingui hominem à brutis : sed & illos, qui ex universalis notione , probando quod si ipsa sentirent , & rationem essent habitura , & universale erant cognitura , ibid. p. & c. 1. 40.
- Author tunc vera dicere de actibus interioribus sentiendi , ac intelligendi testatur, cum sic esse quilibet expertus fuerit, p. 25. c. 1. 1. 3.
- Author quid de Aristotele sentiat, p. 118. c. 2. 1. 19.
- Author improbat causam , quam ipse semel est opinatus de extinctione flammæ non aspiratae , p. 123. c. 1. 1. 5.
- Authorum diversorum , ac innominatorum de perennitate animæ rationes, proponuntur, & solvuntur p. 254. c. 1. 1. 36.
- Authoris rationes , quibus animam esse immortalem , ostendit p. 261. c. 2. 1. 33.

B

- B**ona opera ut quid æterna gloria præminentur : & mala ut quid supplicio æterno castigentur , ostenditur p. 297. c. 1. 1. 21.
- Bruta ea , quæ cernunt , ut nos videre opinati omnes hucusque sunt , p. 2. c. 1. 1. 7.
- Brutis si loqui concederetur , album Hispanè *blanco* vocassent, ibid. p. & c. 1. 1. 3.
- Bruta si ut nos explicavimus non sentirent , falsum pronuntiassent, qui dixerunt esse communem vim sentiendi illis, & nobis, ibid. p. & c. 1. 2. 6.
- Bruta reflexos actus sensificos non habent , ut nonnulli putant, ibid. p. & c. 1. 3. 5.
- Bruta si in sentiendo nobis paria essent , in intelligendo paria futura erant , ibid. p. c. 2. 1. ult.

Bruta

- Bruta non sentire probatur , p. 3.c.
2. l.8.
- Bruta sentire aliqui dixerunt : sed mentaliter nihil affirmare , nec negare. Quod improbatum , p.4. c.1. l.22.
- Bruta quodam naturali instinctu prosequi aliqua , & fugere alia, qui dicunt , & etiam ipsa sentire affirmant , implicat , p. 6. c.1. l.44.
- Bruta non sentire probatur tertio , p.7. c.1. l.32.
- Bruta si sentiret benignitas naturae auferretur , p.8. c.2. l.20.
- Bruta si sentiret , curam de sede animalium suarum post obitum erant habitura , p.9. c.1. l.8.
- Bruta si sentiret , divinandi vim haberent , ibid. p. c.2. l.1.
- Bruta non sentire , avium experimento docetur , ibid. p. & c.l.15.
- Bruta docta a natura creari , aliqui perperam intelligentes dixerunt , Authorem Aristotelem trahentes , ibid. p. & c. l.25.
- Bruta non sentire , rationibus speculativis probatur. Et primò , quod si sentiret , universalia essent cognitura , p.10. c.2. l.1.
- Brutorum operationibus contemplatis , negare non possumus bruta si sentiret , universalia cognoscere , p.11. c.1. l.20.
- Bruta si sentiret , ex præmissis conclusionem elicerent , ibid. p. & c. l.35.
- Bruta non dicenda elicere ex antecedente consequens , nec universalia intelligere , & si sentiant , improbatum , ibid. p. & c.l.48.
- Bruta indivisibiles animas sunt habitura si sentiunt , probatur ex visiva cognitione , p.12. c.1. l.13.
- Bruta indivisibiles animas necessariò habitura , si sentiret , ex tactivis sensationibus demonstrative , ostenditur p.12. c.2. l.35.
- Bruta si indivisibilem animam non haberent , nec calorem , nec frigus possent sentire , p.13. c.1. l.16.
- Bruta nullum quantum cognitura sunt , si indivisibilem animam non habent , ibid. p. c.2. l.13.
- Bruta si animam indivisibilem haberent , aeternam animam essent habitura , ibid. p. & c.l. 27. Et fusiūs per ea , quæ p. 287. c. 1. l.21. scribuntur , & in mox antecedentibus.
- Bruta reflectenda esse supra proprius actus si sentirent , p.13. c. 2. l.37.
- Brutalium motuum causa redditur , p.14. c.1. l.31.
- Brutorum motuum cum causa redditur , proprietas occulta pro causa , assignatur ibid. p. c. 2. l.2.
- Bruta quatuor modis moveri , ostenditur p.17. c.1. l.43.
- Brutorum motuum primi generis causa , assignatur ibid. p. c. 2. l.38.
- Bruta non posse per modum a nobis assignatum sentire , aliqua objiciuntur , & solvuntur , p.18. c.2. l.21.
- Bruta quomodo fugiant inimica contra sensationem , ostenditur p. 19. c.2. l.47.
- Brutalium motuum secundi generis causa assignatur : prius exprimendo , quid Phantasma sit , p. 20. c.1. l.15.
- Bruta quomodo phantasmatibus moveantur , ostenditur ibid. p. c.2. l.45.
- Brutorum motuum tertii generis causa argumentis quibusdam improbatum. Et solvuntur p. 22. c. 2. l.34.
- Bruta si sentiret , suas animas essent animadversura , p.33. c. 2. l.43.
- Brutorum motus quarti generis eam assignatur p.47. c.2. l.9.
- Brutorum motus quarti generis exemplum

- exemplo , explicatur p. 49. c.1. l.19.
- Brutorum motus ex instinctu naturæ appellati , qui etiam quarti generis ab Authore dicuntur, qualiter fiant , exprimitur , ibid. p. c.2. l.13.
- Bruta non moveri quarto genere motus , ut nos diximus, quatuor argumentis probatur, & ipsa solvuntur , p.50. c.1. l.42.
- Bruta an sentiant , necne, quæ Aristoteles sentiri visus sit , diversis in locis exprimitur , p. 52. c. 2. l.34.
- Bruta existimandi facultate carent, p.67. c.2. l.13.
- Bruta universalia posse cognoscere si sentirent , ex dictis de universalibus , ostenditur p. 96. c.1. l. 29.
- Brutorum nonnullorum animas immortales esse credidit Porphyrius , ibid. p. c.2. l.15.
- Bruta voces ut significativas non posse intelligere, p.97. c.2.l.6.
- Bruta non sentire quadam ratione in operis principio probavimus. Et haec ratio roboratur in commenticulo 3. super 3. de Anima, p.194. c.1. l.36.
- Bruta non sentire ostenditur , quia indivisibilia perciperent,in commenticulo 4. super tertium de Anima , ibid. p.
- Bruta si abrupta , quæ verentur, noscerent , illationes essent illatura ut homines , in commenticulo 5. super tertium de Anima, ibid. p.
- Bruta si naturaliter timerent aliqua, adeo ut non sint libera, incassum fingerent Philosophi , ipsa sentire , cum possent solis speciebus motus brutales salvare , in commenticulo 6. tertii de Anima, ibid. p.
- Bruta sentire , quibus rationibus Aristoteles probare nisus sit , in commenticul.2. super paraphrasin tertii de Anima, p. 205. c.2. Ubi illæ rationes solvuntur.
- Bruta non sentire ex hoc, quod deliberativam vim non habeant, ex confessis ab Aristotele ostenditur in commenticulo 9. p. 206. c.2.
- Brutorum operationes tres præter innumeræ alias ostendunt bruta non sentire , in commenticulo 10. super paraphrasin tertii de Anima , p.208. c.1. & seqq.
- Bruta non sentire etiam ostenditur in commenticulo 13. super paraphrasin tertii de Anima,p.209. c.2.
- Bruta indivisibilem animam non posse habere , ostenditur p.262. c.1. l.1.
- Bruta divisibilem animam habere auctoritate Aristotelis ostenditur , & experimento Augustini, p.263. c.1. l.9.
- Brutorum actus memorandi ostendere videntur animas eorundem manere easdem numero ab ortu usque ad interitum , quod non accedit illis,ut ostenditur p.286. c.2. l.17.
- Brutorum animæ si indivisibles esent, necessariò naturaliter æternæ futuræ erant. Quæ ratio in p. 13. c.2. l.27. ducta est. Et omnino ostenditur bonam esse ex ductis per ea , quæ antecedunt, p.287. c.2. l.21.
- Bruta sentire , probant aliqui Sacrae Scripturæ auctoritate. Sed qualiter , quæ adducuntur , & quæ adduci possent , interpretanda sint , ostenditur p. 302. c. 2. l.25.